PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIÓPOLIS
     Secretaria Municipal de Educação e Esporte

     Estado de Santa Catarina
         CNPJ 83.102.517/0001-19 – Fone (47) 3652-2211

            Av. Getúlio Vargas, 308 – Centro – CEP – 89.340-000

Fone (47)  3652-2211 -  Avenida  Getú l io Vargas ,  308 –  Centro -  CEP- 89340-000
   E-mail: educacaoitaiopolis@yahoo.com.br /  www.i ta iopol i s .sc .gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO CONCURSO INTERNO DE ALTERAÇÃO
DE CARGA HORÁRIA PARA PROFESSORES VINCULADOS À SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO E ESPORTE DE ITAIÓPOLIS - Nº 003/2021

  O MUNICÍPIO DE ITAIÓPOLIS, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO E ESPORTE, nos termos do artigo 37 de Constituição Federal e Lei Orgânica

Municipal, TORNA PÚBLICA a Homologação do Resultado do Concurso Interno de

Alteração de Carga Horária para Professores vinculados à Secretaria Municipal de

Educação e Esporte de Itaiópolis - nº 003/2021, cujos atos entrarão em vigor no início das

atividades letivas do ano de 2021.

  Considerando a classificação final dos candidatos, conforme Edital de

Classificação, publicado no site www.itaiopolis.sc.gov.br;

  Faz saber que homologa o resultado do Concurso Interno de Alteração de

Carga Horária para Professores nº 003/2021, realizado pela Prefeitura Municipal de

Itaiópolis, para alteração da jornada semanal de trabalho dos professores efetivos

estáveis da Educação Infantil, Anos Iniciais e Anos Finais do Ensino Fundamental, de

acordo com as vagas disponibilizadas, respeitando-se rigorosamente a ordem de

classificação dos candidatos.

Itaiópolis, 09 de fevereiro de 2021.

MOZART JOSÉ MYCZKOWKI
               Prefeito Municipal

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

                                                                                           MARLETE ARBIGAUS

Secretária Municipal de Educação e Esporte

http://www.itaiopolis.sc.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIÓPOLIS
     Secretaria Municipal de Educação e Esporte

     Estado de Santa Catarina
         CNPJ 83.102.517/0001-19 – Fone (47) 3652-2211

            Av. Getúlio Vargas, 308 – Centro – CEP – 89.340-000

Fone (47)  3652-2211 -  Avenida  Getú l io Vargas ,  308 –  Centro -  CEP- 89340-000
   E-mail: educacaoitaiopolis@yahoo.com.br /  www.i ta iopol i s .sc .gov.br

CLASSIFICAÇÃO DO CONCURSO INTERNO DE ALTERAÇÃO DE CARGA HORÁRIA PARA
PROFESSORES - Nº 003/2021

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO INFANTIL

CLASS. NOME HAB. H.A. T.S. TOTAL

01 Ana Paola Kalinoski Lansky 300 116 202 618